Los amigos Sr. Registrador y Promotor devuelven à V. sus  
carinosos recuerdos y yo tengo el gusto de reiterarles muy  
obligado y agradecido am. J. G. 2. N. S. M.

Miguel López

A. H. P.  
HUESCA

GOBIERNO  
DE ARAGON

30  
"L'infant don Alonzo, hijo del Rey D. Fernando II  
hace donacion de la villa de S. Martin de Torres, territi.  
de Atarga en la villa del Rio Orizgo, de la villa llamada  
Aria, y de villa de Santa Lucia. y la heredo por un  
minuto en catip. de los atordes, como de lo que  
se Ayo. q. fuesen un vaso de plata de 20 reales,  
y una moneda de 60... (en de 2 Oct. 1056 at.  
p. Muñoz Romero. p. 133)

Concejo de Gavilias.

Merito et uxor, si non habuerint filios, possint et  
ad invicem recipere in medietatem, si uenerint. Hoc  
autem fiat in uoluntate sua, die sabbato post uesperas, uel  
die dominica post missam. (Fons de Daroca)

Vaso de plata y manto de scarlata.

v. l. Fons de Soria, fol. XXXVI, y la expl. de la  
imp. q. fuesen, apud. Revista histor. de Daroca. 1896  
pag. 163. (La tiene el B. Tit.). En un yacimiento.

Uxor et fidei q. ejus el vaso et la oleum et  
manti p. una uxor, mediante una copia, et la  
indig. de Mand. apud Sote, History of Greece, III, p. 531

Viv et amabiles proe unitatem faciunt,  
faciant illam in die dominica, eide de  
laminis matutina, in abbatis de villa,  
aut cabodi ad vesperas; et postea: in autem  
non potest (Fuer de Caery). Forum  
vero unitatis est, ut unitas ita, stabili et  
firma: oportet quod fiat in concilio vel in  
abbatis, et ab omnibus hereditibus concedatur:  
ab omnibus die, ita quod nullus, ~~non~~  
neadum sit abens, quin si aliquis here  
quem se fuerit, vel aliquis praesentium  
sunt contradicent, prole habeatur et caso.  
(Fuer de Caery)

A. H. P.  
HUESCA